
CÂMARA LECISLATlVA f)() msrRITo n :m :ItAL 
DIReTORIA Of. RR'tJRSOS IlUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.OJqÇ DE 2011 

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE : 

1 - NOMEAR DIANE LOURENÇA DIAS DA SILVEIRA para exercer 
o Cargo Especial de Gabinete, Cl-04, no gabinete parlamentar do deputado Patricio. 
(LP). 

2 - NOMEAR ANTÔNIA ALVES ALMEIDA DOS SANTOS para 
exercer o Cargo Especial de Gabinete, (L-03, no gabinete parlamentar do deputado 
Cristiano AraújO. (lP). 

Brasília,cJ'Z .. de 

" Deputado PA: R CIO 
Presidente 


